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Admisión a ciclos formativos 2012
LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES DE ACCESO MEDIANTE PRUEBA QUE SOLICITAN PLAZA EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR

Pág: 1/8 

Solicitante (Apellidos y 
nombre) y situación.
Teléfono de contacto

¿Tiene derecho
a la reserva 
del 5% por

discapacidad?

Acceso por prueba

Nota 
Prueba ExpLab1

Ciclos formativos a los que desea acceder

Orden
Clave
Ciclo

Denominación
Ciclo Localidad Centro

Barragán Haba, Jesús
Manuel Admitida pendiente

de adjudicación.
Tlf: 654752192

No

¿Sigue
programas

de alto
rendimiento?

No

Turno

1

2

3

4

5

6

7

8

9

SAN36

SAN36

SAN36

SAN32

SAN32

SAN38

SAN38

SAN34

SAN34

1º F.P.E.G.S. (Laboratorio
de Diagnóstico Clínico)

1º F.P.E.G.S. (Laboratorio
de Diagnóstico Clínico)

1º F.P.E.G.S. (Laboratorio
de Diagnóstico Clínico)

1º F.P.E.G.S. (Dietética)

1º F.P.E.G.S. (Dietética)

1º F.P.E.G.S. (Prótesis
Dentales)

1º F.P.E.G.S. (Prótesis
Dentales)

1º F.P.E.G.S. (Higiene
Bucodental)

1º F.P.E.G.S. (Higiene
Bucodental)

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Vespertino

Diurno

Diurno

Badajoz

Cáceres

Plasencia

Don Benito

Coria

Don Benito

Cáceres

Cáceres

Navalmoral de la
Mata

I.E.S. Castelar

I.E.S. Javier García Téllez

I.E.S. Pérez Comendador

I.E.S. José Manzano

I.E.S. Alagón

I.E.S. José Manzano

I.E.S. Javier García Téllez

I.E.S. Profesor Hernández
Pacheco

I.E.S. Albalat

6,41 C

ExpLab2 Opciones
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Admisión a ciclos formativos 2012
LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES DE ACCESO MEDIANTE PRUEBA QUE SOLICITAN PLAZA EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR

Pág: 2/8 

Solicitante (Apellidos y 
nombre) y situación.
Teléfono de contacto

¿Tiene derecho
a la reserva 
del 5% por

discapacidad?

Acceso por prueba

Nota 
Prueba ExpLab1

Ciclos formativos a los que desea acceder

Orden
Clave
Ciclo

Denominación
Ciclo Localidad Centro

Benítez Muñoz, Javier
Admitida pendiente de

adjudicación.
Tlf: 664371939

No

¿Sigue
programas

de alto
rendimiento?

No

Turno

1

2

3

4

5

6

7

IFC3-1

IFC3-1

IFC3-1

IFC3-1

IFC3-1

IFC3-1

IFC3-3

1º F.P.E.G.S.
(Administración de sistemas

informáticos en Red)
1º F.P.E.G.S.

(Administración de sistemas
informáticos en Red)

1º F.P.E.G.S.
(Administración de sistemas

informáticos en Red)
1º F.P.E.G.S.

(Administración de sistemas
informáticos en Red)

1º F.P.E.G.S.
(Administración de sistemas

informáticos en Red)
1º F.P.E.G.S.

(Administración de sistemas
informáticos en Red)

1º F.P.E.G.S.(Desarrollo de
Aplicaciones Web)

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Vespertino

Vespertino

Diurno

Badajoz

Mérida

Zafra

Cáceres

Cáceres

Plasencia

Badajoz

I.E.S. Castelar

I.E.S. Albarregas

I.E.S. Suárez de Figueroa

I.E.S. Ágora

I.E.S. Ágora

I.E.S. Valle del Jerte

COL. Virgen de Guadalupe

5,54 B

ExpLab2 Opciones
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Admisión a ciclos formativos 2012
LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES DE ACCESO MEDIANTE PRUEBA QUE SOLICITAN PLAZA EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR

Pág: 3/8 

Solicitante (Apellidos y 
nombre) y situación.
Teléfono de contacto

¿Tiene derecho
a la reserva 
del 5% por

discapacidad?

Acceso por prueba

Nota 
Prueba ExpLab1

Ciclos formativos a los que desea acceder

Orden
Clave
Ciclo

Denominación
Ciclo Localidad Centro

Fernández Bernardino, María
del Carmen Admitida

pendiente de adjudicación.
Tlf: 606880519

No

¿Sigue
programas

de alto
rendimiento?

No

Turno

1

2

3

4

5

6

7

8

9

SAN36

SAN31

SAN34

SAN32

SAN36

SAN36

AFD31

AFD31

AFD31

1º F.P.E.G.S. (Laboratorio
de Diagnóstico Clínico)

1º F.P.E.G.S. (Anatomía
Patológica y Citología)

1º F.P.E.G.S. (Higiene
Bucodental)

1º F.P.E.G.S. (Dietética)

1º F.P.E.G.S. (Laboratorio
de Diagnóstico Clínico)

1º F.P.E.G.S. (Laboratorio
de Diagnóstico Clínico)

1º F.P.E.G.S. (Animación de
Actividades Físicas y

Deportivas)
1º F.P.E.G.S. (Animación de

Actividades Físicas y
Deportivas)

1º F.P.E.G.S. (Animación de
Actividades Físicas y

Deportivas)

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Badajoz

Badajoz

Cáceres

Coria

Plasencia

Cáceres

Badajoz

Cáceres

Plasencia

I.E.S. Castelar

I.E.S. Castelar

I.E.S. Profesor Hernández
Pacheco

I.E.S. Alagón

I.E.S. Pérez Comendador

I.E.S. Javier García Téllez

I.E.S. Zurbarán

I.E.S. Al-Qázeres

I.E.S. Parque de Monfragüe

6,79 C

ExpLab2 Opciones
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Admisión a ciclos formativos 2012
LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES DE ACCESO MEDIANTE PRUEBA QUE SOLICITAN PLAZA EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR

Pág: 4/8 

Solicitante (Apellidos y 
nombre) y situación.
Teléfono de contacto

¿Tiene derecho
a la reserva 
del 5% por

discapacidad?

Acceso por prueba

Nota 
Prueba ExpLab1

Ciclos formativos a los que desea acceder

Orden
Clave
Ciclo

Denominación
Ciclo Localidad Centro

Fernández Guijeño,
Francisco Manuel Admitida
pendiente de adjudicación.

Tlf: 609775070

González García, José Ángel
Admitida pendiente de

adjudicación.
Tlf: 675210913

No

No

¿Sigue
programas

de alto
rendimiento?

No

No

Turno

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

SAN36

SAN36

SAN36

SAN32

SAN32

SAN38

SAN38

SAN34

SAN34

IFC3-2

IFC3-3

1º F.P.E.G.S. (Laboratorio
de Diagnóstico Clínico)

1º F.P.E.G.S. (Laboratorio
de Diagnóstico Clínico)

1º F.P.E.G.S. (Laboratorio
de Diagnóstico Clínico)

1º F.P.E.G.S. (Dietética)

1º F.P.E.G.S. (Dietética)

1º F.P.E.G.S. (Prótesis
Dentales)

1º F.P.E.G.S. (Prótesis
Dentales)

1º F.P.E.G.S. (Higiene
Bucodental)

1º F.P.E.G.S. (Higiene
Bucodental)

1º F.P.E.G.S.(Desarrollo de
Aplicaciones

Multiplataforma)
1º F.P.E.G.S.(Desarrollo de

Aplicaciones Web)

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Vespertino

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Badajoz

Cáceres

Plasencia

Don Benito

Coria

Don Benito

Cáceres

Cáceres

Navalmoral de la
Mata

Badajoz

Badajoz

I.E.S. Castelar

I.E.S. Javier García Téllez

I.E.S. Pérez Comendador

I.E.S. José Manzano

I.E.S. Alagón

I.E.S. José Manzano

I.E.S. Javier García Téllez

I.E.S. Profesor Hernández
Pacheco

I.E.S. Albalat

I.E.S. Castelar

COL. Virgen de Guadalupe

7,38

7,97

C

B

ExpLab2 Opciones
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Admisión a ciclos formativos 2012
LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES DE ACCESO MEDIANTE PRUEBA QUE SOLICITAN PLAZA EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR

Pág: 5/8 

Solicitante (Apellidos y 
nombre) y situación.
Teléfono de contacto

¿Tiene derecho
a la reserva 
del 5% por

discapacidad?

Acceso por prueba

Nota 
Prueba ExpLab1

Ciclos formativos a los que desea acceder

Orden
Clave
Ciclo

Denominación
Ciclo Localidad Centro

Gozalo Barquilla, Daniel
Excluida: 23.

Tlf: 671673496

Leñador Sánchez, Beatriz
Admitida pendiente de

adjudicación.
Tlf: 649801800

No

No

¿Sigue
programas

de alto
rendimiento?

No

No

Turno

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

IFC3-2

IFC3-2

IFC3-3

IFC3-3

IFC3-1

IFC3-2

IFC3-2

IFC3-1

IFC3-1

IFC3-3

SAN31

SAN36

1º F.P.E.G.S.(Desarrollo de
Aplicaciones

Multiplataforma)
1º F.P.E.G.S.(Desarrollo de

Aplicaciones
Multiplataforma)

1º F.P.E.G.S.(Desarrollo de
Aplicaciones Web)

1º F.P.E.G.S.(Desarrollo de
Aplicaciones Web)

1º F.P.E.G.S.
(Administración de sistemas

informáticos en Red)
1º F.P.E.G.S.(Desarrollo de

Aplicaciones
Multiplataforma)

1º F.P.E.G.S.(Desarrollo de
Aplicaciones

Multiplataforma)
1º F.P.E.G.S.

(Administración de sistemas
informáticos en Red)

1º F.P.E.G.S.
(Administración de sistemas

informáticos en Red)
1º F.P.E.G.S.(Desarrollo de

Aplicaciones Web)

1º F.P.E.G.S. (Anatomía
Patológica y Citología)

1º F.P.E.G.S. (Laboratorio
de Diagnóstico Clínico)

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Vespertino

Diurno

Diurno

Diurno

Vespertino

Diurno

Diurno

Badajoz

Almendralejo

Badajoz

Cáceres

Zafra

Cáceres

Don Benito

Cáceres

Mérida

Mérida

Badajoz

Badajoz

I.E.S. Castelar

I.E.S. Arroyo Harnina

COL. Virgen de Guadalupe

I.E.S. Ágora

I.E.S. Suárez de Figueroa

I.E.S. Ágora

I.E.S. Donoso Cortés

I.E.S. Ágora

I.E.S. Albarregas

I.E.S. Albarregas

I.E.S. Castelar

I.E.S. Castelar

6,69

6,35

B

C

ExpLab2 Opciones



R
ef

.D
oc

.:L
is

A
cc

P
ru

G
S

C
ód

.C
en

tro
: 0

60
01

02
6

06001026 - I.E.S. Castelar
Avda. Ramón y Cajal, S / N
Badajoz(Badajoz)
Tlf: 924013496 ANEXO XIV

Admisión a ciclos formativos 2012
LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES DE ACCESO MEDIANTE PRUEBA QUE SOLICITAN PLAZA EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR

Pág: 6/8 

Solicitante (Apellidos y 
nombre) y situación.
Teléfono de contacto

¿Tiene derecho
a la reserva 
del 5% por

discapacidad?

Acceso por prueba

Nota 
Prueba ExpLab1

Ciclos formativos a los que desea acceder

Orden
Clave
Ciclo

Denominación
Ciclo Localidad Centro

López Mestres, Marc
Admitida pendiente de

adjudicación.
Tlf: 692861465

Morera Parra, Purificación
Admitida pendiente de

adjudicación.
Tlf: 

Palomares Torrero, José
Gabriel Admitida pendiente

de adjudicación.
Tlf: 

No

No

Sí

¿Sigue
programas

de alto
rendimiento?

No

No

No

Turno

1

2

3

4

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

IFC3-2

IFC3-2

IFC3-1

IFC3-3

SAN36

SAN31

ADM31

COM32

COM32

ADM32

SSC31

SAN31

SAN36

SAN36

1º F.P.E.G.S.(Desarrollo de
Aplicaciones

Multiplataforma)
1º F.P.E.G.S.(Desarrollo de

Aplicaciones
Multiplataforma)

1º F.P.E.G.S.
(Administración de sistemas

informáticos en Red)
1º F.P.E.G.S.(Desarrollo de

Aplicaciones Web)

1º F.P.E.G.S. (Laboratorio
de Diagnóstico Clínico)

1º F.P.E.G.S. (Anatomía
Patológica y Citología)

1º F.P.E.G.S.
(Administración y Finanzas)

1º F.P.E.G.S. (Gestión
Comercial y Márketing)

1º F.P.E.G.S. (Gestión
Comercial y Márketing)

1º F.P.E.G.S. (Secretariado)

1º F.P.E.G.S. (Animación
Sociocultural)

1º F.P.E.G.S. (Anatomía
Patológica y Citología)

1º F.P.E.G.S. (Laboratorio
de Diagnóstico Clínico)

1º F.P.E.G.S. (Laboratorio
de Diagnóstico Clínico)

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Badajoz

Almendralejo

Zafra

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Cáceres

I.E.S. Castelar

I.E.S. Arroyo Harnina

I.E.S. Suárez de Figueroa

COL. Virgen de Guadalupe

I.E.S. Castelar

I.E.S. Castelar

I.E.S. San José

I.E.S. Maestro Domingo
Cáceres

COL. Oscus Obra Social y
Cultural Sopeña

COL. Oscus Obra Social y
Cultural Sopeña

I.E.S. Bárbara de Braganza

I.E.S. Castelar

I.E.S. Castelar

I.E.S. Javier García Téllez

5,79

5,19

5,32

B

C

C

ExpLab2 Opciones
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Admisión a ciclos formativos 2012
LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES DE ACCESO MEDIANTE PRUEBA QUE SOLICITAN PLAZA EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR

Pág: 7/8 

Solicitante (Apellidos y 
nombre) y situación.
Teléfono de contacto

¿Tiene derecho
a la reserva 
del 5% por

discapacidad?

Acceso por prueba

Nota 
Prueba ExpLab1

Ciclos formativos a los que desea acceder

Orden
Clave
Ciclo

Denominación
Ciclo Localidad Centro

Pérez Gallardo, Yolanda
Admitida pendiente de

adjudicación.
Tlf: 924823248

Rodríguez Vega, David
Admitida pendiente de

adjudicación.
Tlf: 600708116

Sánchez García, Hugo
Admitida pendiente de

adjudicación.
Tlf: 

No

No

No

¿Sigue
programas

de alto
rendimiento?

No

No

No

Turno

1

2

3

4

1

2

3

4

5

1

SAN36

SSC3-2

HOT3-6

SSC31

IFC3-2

IFC3-2

IFC3-2

IFC3-2

IFC3-2

IFC3-1

1º F.P.E.G.S. (Laboratorio
de Diagnóstico Clínico)

1º F.P.E.G.S. (Educación
Infantil)

1º F.P.E.G.S.(Dirección de
Cocina)

1º F.P.E.G.S. (Animación
Sociocultural)

1º F.P.E.G.S.(Desarrollo de
Aplicaciones

Multiplataforma)
1º F.P.E.G.S.(Desarrollo de

Aplicaciones
Multiplataforma)

1º F.P.E.G.S.(Desarrollo de
Aplicaciones

Multiplataforma)
1º F.P.E.G.S.(Desarrollo de

Aplicaciones
Multiplataforma)

1º F.P.E.G.S.(Desarrollo de
Aplicaciones

Multiplataforma)
1º F.P.E.G.S.

(Administración de sistemas
informáticos en Red)

Diurno

Vespertino

Vespertino

Diurno

Diurno

Vespertino

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Cáceres

Almendralejo

Don Benito

Navalmoral de la
Mata

Badajoz

I.E.S. Castelar

I.E.S. Bárbara de Braganza

I.E.S. San Fernando

I.E.S. Bárbara de Braganza

I.E.S. Castelar

I.E.S. Ágora

I.E.S. Arroyo Harnina

I.E.S. Donoso Cortés

I.E.S. Augustóbriga

I.E.S. Castelar

7,48

6,13

5

C

B

T3

ExpLab2 Opciones

Si no autorizó a publicar los datos referidos a la discapacidad, deberá, comprobar que el centro de solicitud tiene estos datos convenientemente consignados, solicitándolo por escrito y reclamando en
su caso dentro de los plazos establecidos.



R
ef

.D
oc

.:L
is

A
cc

P
ru

G
S

C
ód

.C
en

tro
: 0

60
01

02
6

06001026 - I.E.S. Castelar
Avda. Ramón y Cajal, S / N
Badajoz(Badajoz)
Tlf: 924013496 ANEXO XIV

Admisión a ciclos formativos 2012
LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES DE ACCESO MEDIANTE PRUEBA QUE SOLICITAN PLAZA EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR

Pág: 8/8 

Solicitante (Apellidos y 
nombre) y situación.
Teléfono de contacto

¿Tiene derecho
a la reserva 
del 5% por

discapacidad?

Acceso por prueba

Nota 
Prueba ExpLab1

Ciclos formativos a los que desea acceder

Orden
Clave
Ciclo

Denominación
Ciclo Localidad Centro

ExpLab1: Experiencia laboral relacionada con el ciclo.
ExpLab2: Experiencia laboral en cualquier sector productivo.

¿Sigue
programas

de alto
rendimiento? TurnoExpLab2 Opciones

Num. Descripción
1. Duplicidad de la solicitud
2. Existir una matrícula como repetidor en este año
3. No presentar declaración jurada según Anexo IX o Anexo X
4. Presentada fuera de plazo 
5. Existir solicitudes en G.Superior y G. Medio 
7. No rellenar campos obligatorios de la solicitud de admisión 
8. No presenta la condición de acceso directo de menor prioridad o nivel académico y/o

profesional 
9. Presenta prueba de acceso disponiendo de condición de acceso directo 
10. Otros motivos de exclusión 
16. No presenta el dni o documento equivalente 
17. No presenta certificación acreditativa de acceso a las enseñanzas 


